



Pos.	Anzahl - Teil Nummer	Hinweise	TI	Bezeichnung	Spezifikation
•	1	663302594	ohne Abb.	ROHRSTECKSCHL. M. STIFT	19/21
•	1	965603027	ohne Abb.	Zündkerze Champion RJ 19 LM	
1	1	663548197	2004 =>	Gehäuse	RAL 2002
5	2	661300049		Lagerschale	
6	1	661300820		Zugfeder	
7	1	661300844		Zugstange	
8	2	661300101		Lagerplatte	
9	7	663510468		Schraube	6 x 16
10	1	663546128		Achse vorne	
11	4	661300831		Distanzstück	
12	2	661300028		Laufgrad vorne (Kunststoff)	
13	4	663701083		SCHEIBE	
14	4	663546137		Radkappe	
15	4	663701124		HUTMUTTER	M8 DIN986
16	1	661300821		Abdeckung	
17	6	663525779		Schraube	M6 x 20
18	1	663700390		Scheibenfeder	
19	1	663512463		Messerkupplung	
20	1	663548144		Distanzscheibe	
21	1	663531487		Messer 1-teilig	53 cm
22	1	663316913		Scheibe	ø 50 x 5
23	1	663700202		Scheibe	ø 10,5
24	1	663700139		SCHEIBE 10.5 DIN125	
25	1	663329907		Schraube	3/8" x 100
39	2	661529550		Schraube	6 x 30
44	1	663527695		Getriebe	
45	1	663548256		Feder	
46	1	663548170		Keilriemen	53
50	1	663531821		Gasverstellung T60	
52	1	663531850		Bowdenzug (Motorbremse)	
55	2	661300029		Antriebsrad (Kunststoff)	
56	1	663524725		Heckklappe tamponiert	
57	1	661301721		Feder links	
58	1	661301720		Feder rechts	
59	1	661300853		Zapfen	
60	2	663700489		Sicherungsring	ø 12 x 1
61	1	663526745		Ritzel kpl. links	
62	2	661300005		Ritzel	
63	2	663348875		Hülsenfreilauf	
64	1	663526746		Ritzel kpl. rechts	
65	2	661300011		Bundscheibe	
66	8	663510923		Kugellager KL 4.12	
67	1	663546130		Achse Hinten	
70	1	663700122		Sicherungsmutter	M10
71	1	661300095		Rückstellfeder	
72	1	661300048		Hebel	
73	1	661300848		Distanzstück	
74	1	663703565		Schraube	M10 x 65
75	4	663543554		Schraube	5 x 22
76	2	661300623		Achsklemmteil	
77	1	663548202		Auswurfkanal	
85	1	663548257		Bowdenzug (Radantrieb)	
86	1	663512721		Widerlager rechts	
87	1	663512722		Widerlager links	
88	2	663512576		Aufnahmebügel links	
89	2	663512723		Aufnahmebügel rechts	
91	2	663543556		Schraube	4 x 20
92	1	663548210		RT - Bügel schwarz	
93	1	663548208		Totmann - Bügel schwarz	
96	4	663703697		Schraube	M6x55
97	2	663703005		Scheibe	6,4
98	7	663500073		Sicherungsmutter	M8
99	2	663375953		Schraube	M8 x 40
100	4	663702849		Mutter	M6
102	1	663531818		Holz oben RAL 2002	
103	2	661300806		Rasterelement RAL 9005	
104	2	663544675		Flügelmutter	M8
105	2	661300904		Einstellfeder	
106	2	661300805		Aufnahme RAL 9005	
107	1	663704142		Schraube	M8 x 55
108	1	661300838		Stange	
109	1	661300020		Entriegelung	
110	1	661300019		Griff	
111	1	661300017		Blende	
113	4	663703704		Schraube	3,5x13

117	2	663701322		Schraube	M8 x 45
129	2	663548229		Lagerbuchse	
131	2	663702387		Scheibe	ø 12 x 18 x 0,5
132	1	663700303		SECHSKANTSCHRAUBE	M8 x 70 DIN931
137	1	663548217		Holmstarteinrichtung	
138	2	663373264		Schraube	5 x 16
139	4	663505322		Holmklemme	
140	1	663531819		3-Gang-Schaltung T60	
141	1		Briggs & Stratton	Motor Briggs & Stratton	Briggs & Stratton
143	1	663300161		Bremsscheibe	
144	1	663700656		TELLERFEDER	28X10.2X1.25 DIN2093
145	1	663543655	2004 =>	Getriebeabdeckung	
146	2	663701138	2004 =>	LINSENKOPFSCHRAUBE	4.2X13 DIN7981
147	2	924805300	2004 =>	SCHEIBE	5.3 DIN9021